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Zarząd Powiatu w Rypinie

NAZWA ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO:

PROFIL PODŁUŻNY

1:
100

1000
3.3

teren istniejący

projektowana niweleta drogi

LEGENDA:

zjazd z drogi

przepust pod drogą

projektowana niweleta rowu prawego

projektowana niweleta rowu lewego

skrzyżowanie

oraz nr 2215C Dylewo-Rogowo w miejscowości Pręczki
na odcinku Kowalki - Pręczki 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2214C Rypin-Pręczki 

powiat rypiński, gmina Rypin

województwo kujawsko-pomorskie
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 Gł.wykopów: 
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